EXTRATOS DE TERMOS DE CONTRATOS
PROCESSO DIGITAL Nº 940/2012
CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 

SÃO PAULO.
CONTRATADA: AUTI COMÉRCIO DE AUDIO E VIDEO LTDA -EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MICROFONES E OUTROS
VALOR: R$ 14.625,00 (QUATORZE MIL, SEISCENTOS E 

VINTE E CINCO REAIS)
VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS
RECURSOS ELEMENTO ECONÔMICO: 339030 – MATERIAL 

DE CONSUMO
ASSINATURA: 04/04/2014

PROCESSO DIGITAL Nº 940/2012
CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 

SÃO PAULO.
CONTRATADA: BAKMAR ELETRONICA LTDA ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MICROFONES E OUTROS
VALOR: R$ 154.944,00 (CENTO E CINQUENTA E QUATRO 

MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS)
VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS
RECURSOS ELEMENTO ECONÔMICO: 449052 – EQUIPA-

MENTOS E MATERIAL PERMANENTE
ASSINATURA: 04/04/2014

PROCESSO DIGITAL Nº 940/2012
CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 

SÃO PAULO.
CONTRATADA: QUANTA BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPOR-

TAÇÃO LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MICROFONES E OUTROS
VALOR: R$ 146.000,00 (CENTO E QUARENTA E SEIS MIL REAIS)
VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS
RECURSOS ELEMENTO ECONÔMICO: 449052 – EQUIPA-

MENTOS E MATERIAL PERMANENTE
ASSINATURA: 04/04/2014

DESPACHOS DA DIRETORIA
DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
De 4/04/2014
Deferindo a solicitação do Senhor Jurandir Garcia Sici-

[...]

EXTRATOS DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS
PROCESSO DIGITAL Nº1378/2012
CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 

SÃO PAULO.
CONTRATADA: KIMPEL SUPRIMENTOS CORPORATIVOS E 

MATERIAIS ESCRITORIO LTDA EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO
VIGÊNCIA: 10 (DEZ) DIAS
VALOR: R$ 1.713,60 (UM MIL, SETECENTOS E TREZE REAIS 

E SESSENTA CENTAVOS)
RECURSOS - ELEMENTO ECONÔMICO: 339030 – MATE-

RIAL DE CONSUMO
ASSINATURA: 26/03/2014

PROCESSO DIGITAL Nº1378/2012
CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 

SÃO PAULO.
CONTRATADA: SM MÁQUINAS E COMERCIO EIRELI -EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO
VIGÊNCIA: 10 (DEZ) DIAS
VALOR: R$ 305,00 (TREZENTOS E CINCO REAIS)
RECURSOS - ELEMENTO ECONÔMICO: 339030 – MATE-

RIAL DE CONSUMO
ASSINATURA: 26/03/2014

PROCESSO DIGITAL Nº1378/2012
CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 

SÃO PAULO.
CONTRATADA: L.R. LIMA DADA PAPELARIA -EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO
VIGÊNCIA: 10 (DEZ) DIAS
VALOR: R$ 2.872,70 (DOIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E 

DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS)
RECURSOS - ELEMENTO ECONÔMICO: 339030 – MATE-

RIAL DE CONSUMO
ASSINATURA: 26/03/2014

EXTRATO DE ORDEM DE EXECUÇÃO
DE SERVIÇO
PROCESSO: DIGITAL Nº 303/2013
CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 

SÃO PAULO.
CONTRATADA: